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Październikowy Różaniec
Misyjny Online!
   Październik jest miesiącem modlitwy różańcowej. Po raz drugi Salezjański Wolontariat
Misyjny „MŁODZI ŚWIATU” pragnie w tym czasie zachęcić do codziennej, wspólnej modlitwy w
intencji misji. 
   
   Przygotowane rozważania misyjne dostępne są na stronie internetowej pod adresem:
http://swm.pl/rozaniec. Rozważając Tajemnice Radosne uczestnicy modlą się w intencji dzieci
ulicy w krajach dotkniętych konfliktami zbrojnymi. Odmawiając Tajemnice Bolesne proszą o
stały dostęp do wody dla mieszkańców obszarów dotkniętych suszą. Poprzez Tajemnice
Chwalebne oddają Maryi problem edukacji dla ubogich dzieci na całym świecie, natomiast w
Tajemnicach Światła powierzają misjonarzy i wolontariuszy świeckich posługujących w krajach
misyjnych. †    

W 2020 r. ukaże się
zbiór dzieł literackich
Karola Wojtyły 
   W Krakowie podpisano list intencyjny w sprawie realizacji projektu „Krytyczny zbiór dzieł
literackich Karola Wojtyły – Jana Pawła II”. 
    
   „W istniejących już publikacjach są pewne braki, ponieważ istnieją fragmenty tekstów, które
nie były jeszcze wydane – mówi koordynatorka przedsięwzięcia dr Anna Karoń-Ostrowska. –
Chcemy dojść do nich i odkryć światu. Istnieją także teksty, które Papież pisał będąc młodym
człowiekiem”.
    Rezultatem pracy naukowców zostanie trzytomowy zbiór wszystkich, w tym także nie
wydanych dotychczas w całości, bez skróceń, utworów literackich Papieża Polaka. Wydanie jest
planowane z okazji 100-lecia z dnia urodzin Karola Wojtyły. 
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Papież odpowiedział
na list chorego ośmiolatka 
   Jest on skierowany zarówno do chorego Damiana, jak i do innych dzieci, które wraz z nim
wyruszyły z Misją Pokoju do sanktuarium maryjnego w Lourdes.
   „Waszym zadaniem jest i modlitwa, i dawanie świadectwa. Pokażcie dorosłym, że dzieci są w
stanie modlić się, kochać Jezusa – Przyjaciela, który nigdy nie zdradza, pomagać sobie
nawzajem i mieć nadzieję na lepszą przyszłość” – napisał Papież. 
    Słowa Ojca Świętego są odpowiedzią na list, który wysłał wcześniej mały Damian.
Mieszkający w Rzymie chłopiec zapraszał w nim Franciszka, by przyłączył się do pielgrzymki
dzieci jako ambasador pokoju i towarzyszył im podczas pobytu w Lourdes.
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